
 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 17/92-I., 55/92, 13/93, 66/93, 
45/94-odl. US, 8/96, 36/00) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona, na 11. redni seji, dne 21.02.2008 sprejel  
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka ustanovitvi javnega zavoda 

PORA Gornja Radgona 
 
 

1. člen 
 
Prvi odstavek 4. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda PORA Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 39/07), se spremeni in dopolni 
tako, da se glasi:  
 
»Ime zavoda je: PORA, razvojna agencija Gornja Radgona.  
Skrajšano ime zavoda je: PORA Gornja Radgona 
Sedež zavoda je: Gornja Radgona, Trg svobode 12.« 
 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalnem časopisu Prepih.  
 
 
Številka: 30005-1/2001-2 
Datum: 22.02.2008 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 
 


